
 

ИЗЈАВА 

ЗА ОСНОВАЊЕ ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА 

 

 

Согласно член 13 од законот за политички партии (Службен весник на Република 

Северна Македонија број 76/2004 и 5/07, 8/07, 5/08 и 2, 8/07, 5/08 и 23/13), 

 

 

Јас ___________________________________ 

со ЕМБГ : _____________________ и  

адреса на живеење ____________________________ од ________________ со важечка 

лична карта со број ______________ издадена од МВР ______________ , под морална, 

материјална и кривична одговорност изјавувам дека сум основач само на 

политичката партија - Граѓанска платформа НЕЗАВИСНИ ЗАЕДНО  со скратено име 

НЕЗАВИСНИ ЗАЕДНО од град Скопје, и изјавата ја давам за основање на 

политичката партија, согласно Законот за политички партии (Службен весник на 

Република Северна Македонија број 76/2004 и 5/07, 8/07, 5/08 и 2, 8/07, 5/08 и 23/13). 

 

Место: 
 
 

Изјавувач: 

Дата: Потпис: 
 

 

 

Кон Изјавата е потребно да се обезбеди и Уверение за Државјанство 


